Lampiran Keputusan : Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Murung Raya

Nomor : 800/ /KEP/DLH-MR/2023

Tanggal : 27 Juli 2023

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MURUNG RAYA TAHUN ANGGARAN 2023

No	Kedudukan dalam Organisasi	Nama	Jabatan dalam kedinasan	Ket
1.	Atasan PPID Pembantu	Dr. drs. DONAL, MPH	Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Murung Raya	
2.	Ketua PPID Pembantu	EDDIE ABRANTES. DE. F, SE, MSi	Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Murung Raya	
3.	Sekretaris	KASNUL ZAIN, S.Hut, MM	Kasubbag Umum dan Kepegawaian	
4.	Bidang-bidang A. Bidang Pelayanan dan Dokumentasi Informasi Publik Koordinator	FAKHRUL ROZI, S.Hut, MM	Plh. Kabid Pengendalian Pencemaran dan Kerusakan Lingkungan Hidup	
	B. Bidang Pengolahan Data Klasifikasi Informasi Koordinator	H. SUPIADINUR, SKM	Kabid Tata Lingkungan	
	C. Bidang Penyelesaian Sengketa Koordinator	H. ACHMAD FAISAL RIJAL, S.Hut	Kabid Penaatan dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup	
	D. Desk Informasi/ Petugas Informasi	YULFIANUS BERTHU, S.T, M.Si	Kabid Pengeolaan Sampah dan Limbah B3	

Ditetapkan di Puruk Cahu Pada Tanggal 27 Juli 2023

DINAS LINGKUNGA HIDUP

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MURUNG RAYA,

> Dr. drs, DONAL, MPH Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19670629 199503 1 003